
MĚSTSKÝ  ÚŘAD  BYSTŘICE NAD PERNŠTEJNEM
odbor územního plánování a stavebního řádu
Masarykovo náměstí 57, 593 15 Bystřice nad Pernštejnem

SPIS. ZN.: OÚP/2767/2008Še
Č.J.:
VYŘIZUJE:
TEL.:
E-MAIL:

Šestáková Eva
566 590 328 
sestakova.stavebni@mu.bystricenp.cz

DATUM: 25.3.2008

V E Ř E J N Á    V Y H L Á Š K A
ROZHODNUTÍ

ÚZEMNÍ ROZHODNUTÍ

Výroková část:
Městský úřad  Bystřice  nad  Pernštejnem,  odbor  územního  plánování  a  stavebního  řádu,  jako 
stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. f) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování 
a stavebním řádu (stavební zákon) (dále jen "stavební zákon"), v územním řízení posoudil podle 
§ 84 až 91 stavebního zákona žádost o vydání rozhodnutí o umístění stavby nebo zařízení (dále 
jen "rozhodnutí o umístění stavby"), kterou dne 31.1.2008 podal

Svaz vodovodů a kanalizací Žďársko, Vodárenská 2, 591 01 Žďár nad Sázavou, IČO: 
43383513,

zastoupený: AQUA PROCON, s.r.o., Palackého 12, 612 00 Brno
 (dále jen "žadatel"), a na základě tohoto posouzení:

I. Vydává podle § 79 a 92 stavebního zákona a § 9 vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější 
úpravě územního řízení, veřejnoprávní smlouvy a územního opatření

r o z h o d n u t í   o   u m í s t ě n í   s t a v b y

„Rekonstrukce vodovodního přivaděče ÚV Vír – Drahonín“
(dále jen "stavba") na pozemcích: 

KATASTRÁLNÍ ÚZEMÍ PARCELA druh pozemku
KN PK

Karasín st.63 ost. plocha
Karasín 321/5 ost. plocha
Karasín 321/2 lesní pozemek
Karasín 497/5 ost. plocha
Karasín 497/7 ost. plocha
Karasín 475/1 lesní pozemek
Karasín 475/2 lesní pozemek
Karasín 479/1 lesní pozemek
Karasín 321/3 lesní pozemek
Karasín 487/1 ost. plocha
Karasín 488 lesní pozemek
Karasín 570 lesní pozemek
Bystřice nad Pernštějnem 2163/1 lesní pozemek
Bystřice nad Pernštějnem 2163/25 lesní pozemek
Bystřice nad Pernštějnem 2163/5 lesní pozemek



Č.j. OÚP/2767/2008/Še str. 2

Bystřice nad Pernštějnem 2164 ost. plocha
Bystřice nad Pernštějnem 2165 lesní pozemek
Bystřice nad Pernštějnem 2163/9 lesní pozemek
Karasín 491/1 lesní pozemek
Karasín 493/1 trv. trav. porost
Karasín 493/2 lesní pozemek
Karasín 575 lesní pozemek
Karasín 495 ost. plocha
Karasín 494 lesní pozemek
Bystřice nad Pernštějnem 2163/10 lesní pozemek
Ždánice u Bystřice nad Pern. 187/1 lesní pozemek
Bystřice nad Pernštějnem 2163/12 lesní pozemek
Ždánice u Bystřice n.P. 840 ost. plocha
Bystřice nad Pernštějnem 3206/28 ost. plocha
Bystřice nad Pernštějnem 3206/31 ost. plocha
Bystřice nad Pernštějnem 3206/35 ost. plocha
Bystřice nad Pernštějnem 3206/36 ost. plocha
Bystřice nad Pern. 2152/20 orná půda
Bystřice nad Pernštějnem 3207/14 ost. plocha
Bystřice nad Pernštějnem 2152/21 orná půda
Bystřice nad Pernštějnem 2152/3 orná půda
Bystřice nad Pernštějnem 2150/1 zast.pl. a nádvoří
Bystřice nad Pernštějnem 3207/1 ost. plocha
Bystřice nad Pernštějnem 2209/1 ost. plocha
Bystřice nad Pernštějnem 2210/1 orná půda
Bystřice nad Pernštějnem 2210/2 orná půda
Bystřice nad Pernštějnem 2210/5 orná půda
Bystřice nad Pernštějnem 2210/28 orná půda
Bystřice nad Pernštějnem 2210/16 orná půda
Bystřice nad Pernštějnem 2212/10 trv. trav. porost
Bystřice nad Pernštějnem 2212/1 trv. trav. porost
Bystřice nad Pernštějnem 2226/1 vodní plocha
Bystřice nad Pernštějnem 2214/5 trv. trav. porost
Bystřice nad Pernštějnem 2214/14 trv. trav. porost
Bystřice nad Pernštějnem 2226/13 vodní plocha
Bystřice nad Pernštějnem 2214/4 trv. trav. porost
Bystřice nad Pernštějnem 2214/3 trv. trav. porost
Bystřice nad Pernštějnem 2214/11 trv. trav. porost
Bystřice nad Pernštějnem 2214/2 trv. trav. porost
Bystřice nad Pernštějnem 2214/1 trv. trav. porost
Bystřice nad Pernštějnem 2214/8 trv. trav. porost
Bystřice nad Pernštějnem 2220/1 orná půda
Bystřice nad Pernštějnem 2220/6 orná půda
Bystřice nad Pernštějnem 2221/8 trv. trav. porost
Bystřice nad Pernštějnem 3212/1 ost. plocha
Bystřice nad Pernštějnem 3212/2 ost. plocha
Bystřice nad Pernštějnem 1241/1 trv. trav. porost
Bystřice nad Pernštějnem 1294 ost. plocha
Bystřice nad Pernštějnem 1415/4 ost. plocha
Bystřice nad Pernštějnem 1407/17 ost. plocha
Bystřice nad Pernštějnem 3222/91 ost. plocha
Bystřice nad Pernštějnem 3222/124 vodní plocha
Bystřice nad Pernštějnem 3223/1 vodní plocha
Bystřice nad Pernštějnem 3222/86 vodní plocha
Bystřice nad Pernštějnem 2554/3 ost. plocha
Bystřice nad Pernštějnem 1456 ost. plocha
Bystřice nad Pernštějnem 1458 zahrada
Bystřice nad Pernštějnem 1443 ost. plocha
Bystřice nad Pernštějnem 1481 ost. plocha



Č.j. OÚP/2767/2008/Še str. 3

Bystřice nad Pernštějnem 1482 ost. plocha
Bystřice nad Pernštějnem 1486/1 zast.pl. a nádvoří
Bystřice nad Pernštějnem 3224/5 trv. trav. porost
Bystřice nad Pernštějnem 3224/6 trv. trav. porost
Bystřice nad Pernštějnem 1496 trv. trav. porost
Bystřice nad Pernštějnem 2694/2 ost. plocha
Bystřice nad Pernštějnem 2694/1 ost. plocha
Bystřice nad Pernštějnem 2730/3 ost. plocha
Bystřice nad Pernštějnem 2730/2 ost. plocha
Bystřice nad Pernštějnem 2730/1 ost. plocha
Bystřice nad Pernštějnem 2785/14 orná půda
Bystřice nad Pernštějnem 2785/13 orná půda
Bystřice nad Pernštějnem 2785/12 orná půda
Bystřice nad Pernštějnem 2785/11 orná půda
Bystřice nad Pernštějnem 2785/10 orná půda
Bystřice nad Pernštějnem 2785/1 orná půda
Bystřice nad Pernštějnem 2785/26 orná půda
Bystřice nad Pernštějnem 2785/25 orná půda
Bystřice nad Pernštějnem 2785/24 orná půda
Bystřice nad Pernštějnem 3215/9 ost. plocha
Bystřice nad Pernštějnem 3215/8 ost. plocha
Bystřice nad Pernštějnem 2853/33 ost. plocha
Bystřice nad Pernštějnem 3215/2 ost. plocha
Bystřice nad Pernštějnem 2857/2 ost. plocha
Bystřice nad Pernštějnem 2858/1 ost. plocha
Bystřice nad Pernštějnem 2858/2 ost. plocha
Bystřice nad Pernštějnem 2850/17 orná půda
Bystřice nad Pernštějnem 2850/4 ost. plocha
Bystřice nad Pernštějnem 2861/3 orná půda
Bystřice nad Pernštějnem 3217/19 ost. plocha
Bystřice nad Pernštějnem 3217/1 ost. plocha
Bystřice nad Pernštějnem 2985/19 ost. plocha
Bystřice nad Pernštějnem 2985/24 ost. plocha
Bystřice nad Pernštějnem 2985/5 ost. plocha
Bystřice nad Pernštějnem 2984/5 ost. plocha
Bystřice nad Pernštějnem 2984/4 ost. plocha
Bystřice nad Pernštějnem 3217/18 ost. plocha
Bystřice nad Pernštějnem 2917/17 ost. plocha
Bystřice nad Pernštějnem 2922/2 ost. plocha
Bystřice nad Pernštějnem 2927/1 ost. plocha
Bystřice nad Pernštějnem 2927/2 ost. plocha
Bystřice nad Pernštějnem 2928 ost. plocha
Bystřice nad Pernštějnem 2927/3 ost. plocha
Bystřice nad Pernštějnem 2933/4 trv. trav. porost
Bystřice nad Pernštějnem 2933/3 trv. trav. porost
Bystřice nad Pernštějnem 2933/2 trv. trav. porost
Bystřice nad Pernštějnem 2933/1 trv. trav. porost
Bystřice nad Pernštějnem 2934/1 ost. plocha
Bystřice nad Pernštějnem 2951/3 trv. trav. porost
Bystřice nad Pernštějnem 2951/2 trv. trav. porost
Bystřice nad Pernštějnem 2951/4 trv. trav. porost
Bystřice nad Pernštějnem 2954/3 trv. trav. porost
Bystřice nad Pernštějnem 2954/2 trv. trav. porost
Bystřice nad Pernštějnem 2954/1 trv. trav. porost
Rodkov 487 445/1 orná půda
Rodkov 463 orná půda
Rodkov 468/1 orná půda
Rodkov 473 orná půda
Rodkov 476 orná půda



Č.j. OÚP/2767/2008/Še str. 4

Rodkov 481 orná půda
Rodkov 487 orná půda
Rodkov 491 orná půda
Rodkov 490/2 orná půda
Rodkov 490/6 490/2 ost. plocha
Rodkov 595/1 579/1 orná půda
Rodkov 578 orná půda
Rodkov 568/1 orná půda
Rodkov 567 orná půda
Rodkov 565/1 orná půda
Rodkov 560 trv. trav. porost
Rodkov 595/1 544/2 orná půda
Rodkov 545 545/2 trv. trav. porost
Rodkov 595/1 541/1 orná půda
Rodkov 539 539 trv. trav. porost
Rodkov 524/1 trv. trav. porost
Rodkov 931 ost. plocha
Rodkov 509/1 orná půda
Rodkov 960 ost. plocha
Rodkov 522/3 trv. trav. porost
Rodkov 522/2 orná půda
Rodkov 520 520 ost. plocha
Rodkov 932 ost. plocha
Rodkov 942/2 vodní plocha
Rodkov 641 651 trv. trav. porost
Rodkov 652 trv. trav. porost
Rodkov 740/3 lesní pozemek
Rodkov 740/2 lesní pozemek
Rodkov 670 658/2 orná půda
Rodkov 658/1 orná půda
Rodkov 739 orná půda
Rodkov 739/2 739 ost. plocha
Rodkov 933 ost. plocha
Rožná 1608 orná půda
Rožná 1609 ost. plocha
Rožná 1618 ost. plocha
Rožná 1611 ost. plocha
Rožná 1610 ost. plocha
Rožná 1482/6 ost. plocha
Rožná 1483/1 lesní pozemek
Rožná 1519 ost. plocha
Rožná 1484/2 ost. plocha
Rožná st.238 zast.pl. a nádvoří
Blažkov 480/3 lesní pozemek
Blažkov  480/6 ost. plocha
Blažkov 480/5 lesní pozemek
Blažkov 482 ost. plocha
Blažkov 480/2 lesní pozemek
Blažkov 481 ost. plocha
Blažkov 480/1 lesní pozemek
Rožná 1471 lesní pozemek
Blažkov 466 lesní pozemek
Blažkov 465/1 465/2 orná půda
Blažkov 465/1 orná půda
Rožná 1470/6 1470/8 orná půda
Dolní Rožínka 133/2 orná půda
Dolní Rožínka 133/4 orná půda
Dolní Rožínka 133/5 orná půda
Rožná 1470/6 1470/5 orná půda



Č.j. OÚP/2767/2008/Še str. 5

Rožná 1470/4 orná půda
Rožná 1470/3 ost. plocha
Rožná 1466/2 1470/1 orná půda
Rožná EN 1466/2 orná půda
Rožná 1599 ost. plocha
Rožná 1469/1 EN 1469/1 ost. plocha
Rožná 1444/1 EN 1466/1 orná půda
Rožná 1464 orná půda
Dolní Rožínka 133/6 137/1 ost. plocha
Dolní Rožínka 137/1 137/1 ost. plocha
Dolní Rožínka 137/2 ost. plocha
Dolní Rožínka 138/14 ost. plocha
Rožná 1436/1 EN 1436/1 ost. plocha
Rožná 1521/2 ost. plocha
Dolní Rožínka 143/1 143/1 orná půda
Dolní Rožínka 143/2 orná půda
Rožná 218/1 orná půda
Rožná 211/1  trv. trav. porost
Rožná 216  lesní pozemek
Rožná 218/3  trv. trav. porost
Rožná 218/7  lesní pozemek
Rožná 217/2  trv. trav. porost
Rožná 260/1 268  trv. trav. porost
Rožná 260/1  trv. trav. porost
Rožná 263/2 260/1 ost. plocha
Rožná 1569/3 1569/3 ost. plocha
Rožná 251/28 251/22  trv. trav. porost
Rožná 251/27  trv. trav. porost
Rožná 251/29 251/26 vodní plocha
Rožná 251/30 251/30  trv. trav. porost
Rožná 251/25  trv. trav. porost
Milasín 85 lesní pozemek
Milasín 70/1 87/2 orná půda
Milasín 120/2 132  trv. trav. porost
Milasín 131  trv. trav. porost
Milasín 124  trv. trav. porost
Milasín 123  trv. trav. porost
Milasín 70/1 124 orná půda
Milasín 122 orná půda
Milasín 120 orná půda
Milasín 119 orná půda
Milasín 117 orná půda
Milasín 116 orná půda
Milasín 115 orná půda
Milasín 114 orná půda
Milasín 109 orná půda
Milasín 168/1 109 orná půda
Milasín 434 ost. plocha
Milasín 435/1 ost. plocha
Milasín 435/4 ost. plocha
Milasín 191/1 245 orná půda
Milasín 435/3 ost. plocha
Milasín 442/2 ost. plocha
Milasín 442/1 ost. plocha
Milasín 438/1 438/1 ost. plocha
Milasín 424 426 orná půda
Milasín 431 orná půda
Bukov 1133/2 orná půda
Bukov 1117 orná půda



Č.j. OÚP/2767/2008/Še str. 6

Bukov 1003/26 1115 orná půda
Bukov 1087 orná půda
Bukov 1003/3 ost. plocha
Bukov 1087/2 1087 ost. plocha
Bukov 1427/2 ost. plocha
Bukov 1442 1442 ost. plocha
Bukov 1441/1 1441 ost. plocha
Bukov 1438/7 ost. plocha
Bukov 1432/2 ost. plocha
Bukov 15/9 ost. plocha
Bukov 15/1  trv. trav. porost
Bukov 591/1 ost. plocha
Bukov 1471/2 ost. plocha
Bukov 591/7  trv. trav. porost
Bukov 400/19 ost. plocha
Bukov 361/1 402/1  trv. trav. porost
Bukov 1433 ost. plocha
Bukov 464 lesní pozemek
Bukov 468 lesní pozemek
Bukov 473 lesní pozemek
Bukov 480 lesní pozemek
Bukov 479 lesní pozemek
Bukov 478 lesní pozemek
Bukov 477 lesní pozemek
Habří 208  trv. trav. porost
Habří 142/1  trv. trav. porost
Habří 144 ost. plocha
Habří 145/1 lesní pozemek
Habří 146/1  trv. trav. porost
Habří 145/2  trv. trav. porost
Habří 579 ost. plocha
Habří 176/1 176  trv. trav. porost
Habří 174 174  trv. trav. porost
Habří 297  trv. trav. porost
Habří 176/1 295  trv. trav. porost
Habří 180  trv. trav. porost
Habří 295 lesní pozemek
Habří 322/1 297  trv. trav. porost
Habří 322  trv. trav. porost
Habří 607 vodní plocha
Habří 329  trv. trav. porost
Habří 330 ost. plocha
Habří 582 ost. plocha
Habří 328 ost. plocha
Habří 373 327  trv. trav. porost
Habří 588 ost. plocha
Habří 334 lesní pozemek
Habří 335 lesní pozemek
Habří 337/1 lesní pozemek
Habří 336 lesní pozemek
Habří 337/2  trv. trav. porost
Habří 346  trv. trav. porost
Habří 363/1  trv. trav. porost
Habří 589 ost. plocha
Habří 361/1  trv. trav. porost
Habří 359/2  trv. trav. porost
Habří 438 lesní pozemek
Habří 591 ost. plocha
Habří 590 ost. plocha



Č.j. OÚP/2767/2008/Še str. 7

Moravecké Pavlovice 331 ost. plocha
Moravecké Pavlovice 138 lesní pozemek
Moravecké Pavlovice 165 lesní pozemek
Moravecké Pavlovice 160 160  trv. trav. porost
Moravecké Pavlovice 163 lesní pozemek
Moravecké Pavlovice 177/1 181/1  trv. trav. porost
Moravecké Pavlovice 227/2 lesní pozemek
Moravecké Pavlovice 210/1  trv. trav. porost
Moravecké Pavlovice 205 ost. plocha
Drahonín 425/2 orná půda
Drahonín 368/2 orná půda
Drahonín st. 134 zast.pl. a nádvoří
Drahonín 368/3 368 ost. plocha
Drahonín 369 ost. plocha
Drahonín 343 343 ost. plocha
Drahonín 454 ost. plocha
Drahonín 456 ost. plocha
Drahonín 467/1 454 orná půda 
Drahonín 463 orná půda 
Drahonín 1493 ost. plocha
Drahonín 468 457 orná půda
Drahonín 459 orná půda
Drahonín 462 orná půda
Drahonín 468 orná půda
Drahonín 473 orná půda
Drahonín 478 orná půda
Drahonín 487 orná půda
Drahonín 493 orná půda
Drahonín 1494 ost. plocha
Drahonín 494 orná půda
Drahonín 20/1 498 orná půda
Drahonín 508 orná půda
Drahonín 509 orná půda
Drahonín 510 orná půda
Drahonín 47 orná půda
Drahonín 49 orná půda
Drahonín 34 orná půda
Drahonín 30 orná půda
Drahonín 20 orná půda
Drahonín 17 orná půda
Drahonín 13 orná půda
Drahonín 10 orná půda
Drahonín 5 orná půda
Drahonín 47/1 13  trv. trav. porost
Drahonín 15 14 ost. plocha
Drahonín 1489/1 ost. plocha
Drahonín 107 ost. plocha
Drahonín 118/4 ost. plocha
Drahonín 118/1 lesní pozemek
Drahonín 121 ost. plocha
Drahonín 122 lesní pozemek
Olší u Tišnova 352/1  trv. trav. porost
Olší u Tišnova 366/3 ost. plocha
Olší u Tišnova 339/1  trv. trav. porost
Olší u Tišnova 366/2 336/1 ost. plocha
Olší u Tišnova 366 ost. plocha
Olší u Tišnova 336/13 ost. plocha
Olší u Tišnova 336/8 ost. plocha
Olší u Tišnova 366/1 ost. plocha



Č.j. OÚP/2767/2008/Še str. 8

Olší u Tišnova 372 ost. plocha
Olší u Tišnova 311/2 zahrada
Olší u Tišnova 374/1 ost. plocha
Olší u Tišnova 363 ost. plocha
Olší u Tišnova 303/19 374 ost. plocha
Olší u Tišnova 374/2 ost. plocha
Olší u Tišnova 291/4 290 ost. plocha
Olší u Tišnova 291 ost. plocha
Olší u Tišnova 294/3 ost. plocha
Olší u Tišnova 291/2  trv. trav. porost
Olší u Tišnova 294/3 ost. plocha
Olší u Tišnova 294/6  trv. trav. porost
Olší u Tišnova 364 ost. plocha
Olší u Tišnova 5/20  orná půda
Olší u Tišnova 294/1 294/1  orná půda
Olší u Tišnova 294/4  orná půda
Olší u Tišnova 294/8 ost. plocha
Olší u Tišnova st.78 zast.pl. a nádvoří
Litava 473  orná půda

přípojky NN

Blažkov 479/5 lesní pozemek
Dolní Rožínka 133/6 178 ost. plocha
Dolní Rožínka 177 ost. plocha
Dolní Rožínka 177 ost. plocha
Dolní Rožínka 151/3 ost. plocha
Dolní Rožínka 151/1 orná půda
Dolní Rožínka 175/1 151 ost. plocha
Dolní Rožínka 175/9 ost. plocha
Dolní Rožínka 126/34 ost. plocha
Dolní Rožínka 126/33 ost. plocha
Dolní Rožínka 126/40 ost. plocha
Dolní Rožínka 126/73 ost. plocha
Drahonín 31 4 ost. plocha
Drahonín 3 ost. plocha
Drahonín 1494 ost. plocha
Drahonín 1507/4 1507/4 ost. plocha
Drahonín 1489/1 ost. plocha
Drahonín 20/3 orná půda

Druh a účel umisťované stavby:

Členění stavby na stavební objekty:
SO 4001 výtlačný řád z ÚV Vír do řídícího VDJ
SO 4002 přípojka NN z ÚV Vír do řídícího VDJ
SO 4003 rekonstrukce řídícího VDJ
SO 4004 výměna objektů na AC potrubí z řídícího VDJ do VDJ Bystřice
SO 4005 výměna OC potrubí z řídícího VDJ do VDJ Bystřice
SO 4006 rekonstrukce VDJ Bystřice
SO 4007 výměna OC potrubí a objektů na AC potrubí z VDJ Bystřice po AŠ před Bystřicí
SO 4008 sanace ocelového potrubí stávající části obchvatu Bystřice
SO 4009 dokončení obchvatu Bystřice
SO 4010 výměna ocelového potrubí přivaděče km 7.700 (konec obchvatu) – km 11.875 

(odbočka VDJ Jasan)
SO 4011 sanace ocelového přívodu a odběru z VDJ Jasan



Č.j. OÚP/2767/2008/Še str. 9

SO 4012 rekonstrukce VDJ Jasan
SO 4013 přípojka NN z Dolní Rožínky do VDJ Jasan
SO 4014 výměna potrubí km 11.875 (odbočka VDJ Jasan) – km 16.000 (AŠ ZD Milasín)
SO 4015 výměna objektů na AC potrubí km 16.000 ( AŠ ZD Milasín) –  km 16.800 (AŠ 

Bukov)
SO 4016 výměna potrubí km 16.800 (AŠ Bukov) – km 21.315
SO 4017 výměna objektů na AC potrubí km 21.315 – VDJ Drahonín
SO 4018 rekonstrukce VDJ Drahonín
SO 4019 přípojka NN z Drahonína do VDJ Drahonín
SO 4020 výměna potrubí z VDJ Drahonín po AŠ Olší I
SO 4021 výměna potrubí v obci Olší
SO 4022 výměna potrubí z AŠ II po VDJ Litava, zásobní řad Litava
SO 4023 rekonstrukce VDJ Litava

Členění stavby na provozní soubory:
PS 4001 signalizační kabel z ÚV Vír do řídícího VDJ
PS 4002 ASŘ a MAR v řídící VDJ
PS 4003 ASŘ a MAR ve VDJ Bystřice – nový
PS 4004 ASŘ a MAR ve VDJ Jasan
PS 4005 ASŘ a MAR ve VDJ Drahonín
PS 4006 načítání dat a přenos GSM

II. Stanoví podmínky pro umístění stavby:

1. Stavba  bude  umístěna  v souladu  s grafickou  přílohou  rozhodnutí,  která  obsahuje  výkres 
současného stavu území  v měřítku  katastrální  mapy se  zakreslením stavebního pozemku, 
požadovaným umístěním stavby, s vyznačením vazeb a vlivů na okolí, zejména vzdáleností 
od hranic pozemku a sousedních staveb.

2. Budou dodrženy podmínky z vyjádření a stanovisek dotčených správních úřadů a správců 
inženýrských sítí:

č. účastníci řízení : vyjádření č.j. : ze dne :
1 MěÚ Bystřice n. P. - odbor dopravy DSH/16024/2007-Ny 25.6.2007

2 MěÚ Bystřice n. P. - OŽP OŽP/16416//2007/Pe 12.7.2007

3 MěÚ Tišnov - odbor dopravy OD14527/289/07/Pazd 22.8.2007

4 MěÚ Tišnov - OŽP OŽP 145592007-Fr 21.8.2007

5 MěÚ Tišnov - OŽP OŽP 2770/20068Ch-8 12.2.2008

6 MěÚ Bystřice n. P. - OŽP OŽP 30643/2007/Mi (postoupení žádosti) 10.1.2008

7 Kr. úř. Vysočina - OŽP KUJI 6166/2008 (postoupení žádosti) 24.1.2008

8a Ministerstvo životního prostředí 560/296/08 - ŠK 3.3.2008

8b Ministerstvo životního prostředí 560/179/2008-VIE 17.3.2008

9 Kr. úř. Vysočina - OŽP - lesní hospodářství KUJI 13638/2008 18.2.2008

10 KHS - Žďár nad Sázavou KHSV-ZR-HOK-2573/07 Mun 25.6.2007

11 HZS - Žďár nad Sázavou ZR-406/1-2007 28.6.2007

12 VUSS Pardubice 3412-ÚP/2007-1420 3.7.2007

13 Povodí Moravy, s.p. Brno PM031599/2007-203/Vei 18.7.2007

14 ZVHS - Žďár nad Sázavou OpM/ZR/498/07 21.6.2007

15 Lesy ČR, s.p. - lesní správa N.M.naM. 222/2008/154/84/751 13.2.2008

16 Lesy ČR, s.p. - lesní správa N.M.naM. 265/2008/154/84/751 19.2.2008

17 Lesy ČR, s.p. - lesní správa Černá Hora 520/2008/144/84/751 27.2.2008

18 Lesy ČR, s.p. - správa toků Brno 1004/2007/952/93/731 20.6.2007

19 SUS - Žďár nad Sázavou SÚSZr/5/2972/2007 16.7.2007



Č.j. OÚP/2767/2008/Še str. 10

20 SUS – JMK, Brno 10150/2007 25.7.2007

21 ŘSD - Jihlava 681/1895/39020/2007 20.7.2007

22 VAS a.s. - Žďár nad Sázavou 33542/2007-Ma 15.8.2007

23 DIAMO s.p.  - GEAM odšť. závod 32000/G/856/07 10.7.2007

24 DIAMO s.p.  - GEAM odšť. závod 32000/G/1081/07 27.8.2007

25 Obvodní báňský úřad Brno 01202/2008/01 3.3.2008

26 E.ON ČR, s.r.o. MOZDIAK-Z050721222 19.7.2007

27 JMP, a.s. 02079/07/4/2 9.7.2007

28 Telefonica O2, a.s. 123080/07/MJI/MM0 23.7.2007

29 ČD, a.s. SDC Jihlava 2674/07-42-14 3.10.2008

30 Drážní úřad Olomouc 21-5022/07-31396-DÚ/Kf 18.6.2007

31 SELF servis, s.r.o. Brno 120/07/011 22.6.2007

3. Zpracování projektové dokumentace stavby bude řešit začlenění stavby do území, zachování 
civilizačních, kulturních a přírodních hodnot v území, ochranu veřejného zdraví a životního 
prostředí.

4. Po  dobu  realizace  budou  prováděním stavby  ovlivněny  výše  uvedené  pozemky,  veškeré 
plochy dotčené stavbou budou po dokončení prací uvedeny do původního stavu nebo náležitě 
upraveny a předány uživatelům.

5. Před  zahájením  zemních  prací  investor  zajistí  vytýčení  veškerých  podzemních  vedení 
inženýrských sítí.

6. Další stupeň projektové dokumentace bude vypracován oprávněnou osobou dle vyhlášky č. 
499/2006 Sb.

Odůvodnění:
Dne 31.1.2008 podal žadatel žádost o vydání rozhodnutí o umístění stavby  .Uvedeným dnem 
bylo dle § 44 odst. 1 správního řádu zahájeno řízení.

Stavební  úřad  oznámil  zahájení  územního  řízení  veřejnou  vyhláškou  a  dotčeným  správním 
úřadům.  K projednání  žádosti  současně  nařídil  veřejné  ústní  jednání  spojené  s ohledáním na 
místě na den 11.3.2008, o jehož výsledku byl sepsán protokol.Jak vyplývá z tohoto protokolu, 
účastníci  neuplatnili  námitky.  Ze  strany  veřejnosti  nebyly  v průběhu  řízení  uplatněny 
připomínky.

Stavební  úřad  posoudil  výše  uvedenou  žádost  o  vydání  územního  rozhodnutí  a  předložené 
podklady dle ust. § 90 stavebního zákona a shledal, že záměr žadatele je v souladu s požadavky 
uvedenými v tomto ustanovení. Záměr žadatele je tedy v souladu s vydanou územně plánovací 
dokumentací,  s cíli  a  úkoly  územního  plánování  a  požadavky  stavebního  zákona  a  jeho 
prováděcích předpisů, zejména s obecnými požadavky na využívání území.

Záměr  je  dle  ustanovení  §  90,  písm.d)  také  v souladu  s požadavky  na  veřejnou  dopravní  a 
technickou infrastrukturu a dle ust.  § 90, písm. e) v souladu s požadavky zvláštních právních 
předpisů. Stavební úřad zajistil vzájemný soulad předložených závazných stanovisek dotčených 
správních úřadů a správců inž. sítí vyžádaných zvláštními předpisy a zahrnul je do podmínek 
rozhodnutí.

Stanoviska sdělili:
• MěÚ Bystřice nad Pernštejnem odboru dopravy a SH
• MěÚ Bystřice nad Pernštejnem odboru ŽP
• MěÚ Tišnov odboru ŽP
• MěÚ Tišnov odboru dopravy a SH
• MěÚ Bystřice nad Pernštejnem odboru SMI
• KÚKV Jihlava, odbor ŽP, lesní hospodářství 



Č.j. OÚP/2767/2008/Še str. 11

• Ministerstvo životního prostředí Praha 
• Zemědělské vodohospodářské správy Žďár nad Sáz.
• KHS Žďár nad Sázavou
• HZS Žďár nad Sázavou
• Drážní úřad Olomouc
• VUSS Pardubice
• OBÚ Brno, DIAMO s.p. GEAM Dolní Rožínka, Lesy ČR, s.p. lesní správa, Lesy ČR, s.p. 

oblastní správa toků  ŘSD Jihlava, SÚS JMK Brno, KSÚSV Žďár nad Sáz. NIPI ČR, o.s. 
Žďár nad Sáz.E.ON ČR s.r.o., Telefonica O2, JmP Brno, VAS a.s. Žďár nad Sáz., Povodí 
Moravy s.p. Brno, SELF servis, spol. s r.o. Brno

Stavební  úřad rozhodl,  jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí,  za použití  ustanovení  právních 
předpisů ve výroku uvedených.

Účastníci řízení – dle § 85 stavebního zákona:
Stavební úřad pojal za účastníky územního řízení dle § 85 odst1, písm a) a b) stavebního zákona 
žadatele Svaz vodovodů a kanalizací Žďársko, Vodárenská 2, 591 01 Žďár nad Sázavou a obce 
na jejímž území má být požadovaný záměr uskutečněn, tj. Obec Ždánice, Ždánice 60, 593 01 
Bystřice nad Pernštejnem, Obec Rožná, Rožná 8, 592 52 Rožná, Obec Blažkov, Blažkov 68, 592 
51 Dolní Rožínka, Obec Rodkov, Rodkov 26, 529 57 Rozsochy, Obec Olší u Tišnova, Olší 28, 
592 61 Doubravník, Obec Moravecké Pavlovice, 592 62 Nedvědice, Obec Milasín, Milasín 4, 
592 51 Dolní Rožínka, Obec Dolní Rožínka, Dolní Rožínka 3, 592 51 Dolní Rožínka, Městys 
Strážek,  Strážek  13,  592 53 Strážek,  Obec  Bukov,  Bukov 49,  592 51 Dolní  Rožínka,  Obec 
Drahonín, Drahonín 10, 592 61 Doubravník.
Stavební úřad dále pojal za účastníky řízení dle § 85 odst2 písm. a) a písm. b) stavebního zákona 
vlastníky pozemků nebo stavby a osoby jejichž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním 
stavbám nebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být územním rozhodnutím 
přímo dotčeno- veřejnou vyhláškou .

Poučení účastníků:
Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení ke Krajskému úřadu 
kraje Vysočina, k odboru územního plánování a stavebního řádu podáním u zdejšího správního 
orgánu.

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu 
orgánu  a  aby  každý  účastník  dostal  jeden  stejnopis.  Nepodá-li  účastník  potřebný  počet 
stejnopisů, vyhotoví je správní orgán na náklady účastníka.

Odvoláním  lze  napadnout  výrokovou  část  rozhodnutí,  jednotlivý  výrok  nebo  jeho  vedlejší 
ustanovení. Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné.

Stavební  úřad  po  právní  moci  rozhodnutí  předá  ověřenou  dokumentaci  žadateli,  případně 
obecnímu  úřadu,  jehož  územního  obvodu  se  umístění  stavby  týká,  není-li  sám  stavebním 
úřadem, popřípadě též speciálnímu stavebnímu úřadu.

Rozhodnutí má podle § 93 odst. 1 stavebního zákona platnost 2 roky.  Podmínky rozhodnutí o 
umístění  stavby  platí  po  dobu  trvání  stavby  či  zařízení,  nedošlo-li  z povahy  věci  k  jejich 
konzumaci.

Ing. Tomáš Straka
vedoucí odboru



Č.j. OÚP/2767/2008/Še str. 12

 

 
Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů.

Vyvěšeno dne: 3. 4. 2008 Sejmuto dne: ....................................

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení.

Poplatek:
Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích ve výši 1100,- Kč byl 
zaplacen dne 20.2.2008

Obdrží:
účastníci (dodejky)

Svaz vodovodů a kanalizací Žďársko, Vodárenská 2, 591 01 Žďár nad Sázavou, 

AQUA PROCON, s.r.o., Palackého 12, 612 00 Brno
Město Bystřice nad Pernštejnem, Masarykovo náměstí č.p. 57, 593 15  Bystřice nad Pernštejnem
Obec Ždánice, Ždánice 60, 593 01  Bystřice nad Pernštejnem
Obec Rožná, Rožná 8, 592 52 Rožná

Obec Blažkov, Blažkov 68, 592 51 Dolní Rožínka

Obec Rodkov, Rodkov 26, 529 57 Rozsochy

Obec Olší u Tišnova, Olší 28, 592 61 Doubravník

Obec Moravecké Pavlovice, 592 62 Nedvědice

Obec Milasín, Milasín 4, 592 51 Dolní Rožínka



Č.j. OÚP/2767/2008/Še str. 13

Obec Dolní Rožínka, Dolní Rožínka 3, 592 51 Dolní Rožínka

Městys Strážek, Strážek 13, 592 53 Strážek

Obec Bukov, Bukov 49, 592 51 Dolní Rožínka

Obec Drahonín, Drahonín 10, 592 61 Doubravník

 
dotčené správní úřady

Hasičský záchranný sbor, Jamská č.p. 4, 591 01  Žďár nad Sázavou
Krajská hygienická stanice, Tyršova č.p. 3, 591 01  Žďár nad Sázavou 1
Městský úřad Bystřice nad Pernštejnem odbor dopravy a SH, Masarykovo náměstí č.p. 57, 593 
01  Bystřice nad Pernštejnem
Městský úřad Bystřice nad Pernštejnem odbor životního prostředí, Masarykovo náměstí č.p. 57, 
593 01  Bystřice nad Pernštejnem
Městský úřad Tišnov, odbor životního prostředí, Radniční 14, 666 19 Tišnov
Městský úřad Tišnov, odbor dopravy, nám. Míru 346, 666 19 Tišnov
Drážní úřad, sekce stavební, oblast Olomouc, Nerudova 1, 779 00 Olomouc
Krajský úřad Kraje Vysočina, odbor lesního a vodního hospodářství a zemědělství, Žižkova 57, 
587 33 Jihlava


	V E Ř E J N Á    V Y H L Á Š K A
	ROZHODNUTÍ
	ÚZEMNÍ ROZHODNUTÍ
	SO 4001	výtlačný řád z ÚV Vír do řídícího VDJ
	SO 4002	přípojka NN z ÚV Vír do řídícího VDJ
	PS 4001	signalizační kabel z ÚV Vír do řídícího VDJ




